MAXWEL DE MATOS, Presidente da Câmara de Vereadores de 

Igrejinha, ratifica ser dispensável a licitação para aquisição de 

seguro predial, conforme condições e exigências estabelecidas 

no Termo de Referência para atender as necessidades da Câmara 

de Vereadores, pelo valor total de R$ 1.255,75 (um mil 

duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos), 

com fundamento no art. 75, II, da Lei n.° 14.133/2021. Igrejinha, 

09/12/2025.  

Ver. Pres. MAXWEL DE MATOS